
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 21. 10. 2021 ZM 21 08 04 11

Název:
Návrh na volbu do funkce přísedících Okresního soudu v Děčíně

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města

zvolilo

paní Hanu Horákovou, ****** do funkce přísedícího Okresního soudu v Děčíně na volební období 2021-2025.

Stanovisko RM:
Rada města projednala dne 19.10.2021 návrh na volbu do funkce přísedícího Okresního soudu v Děčíně na 
volební období 2021-2025 a doporučuje zastupitelstvu města zvolit paní Hanu Horákovou do funkce 
přísedícího Okresního soud v Děčíně na volební období 2021-2025.

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučuje zvolit navrhovanou kandidátku

Důvodová zpráva:
Návrh je podán s odvoláním na ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů a 
zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o soudech“).
Paní Hana Horáková funkci přísedícího vykonávala nepřetržitě od roku 2005 s tím, že poslední volební období 
jí skončilo 21.9.2021. Protože v roce 2021 řešila velké osobní problémy sdělila, že již v novém volebním 
období kandidovat nebude. Problémy jsou již vyřešeny.S ohledem na nedokončená soudní řízení, ve kterých 
vystupuje jako přísedící, své stanovisko přehodnotila a podala znovu žádost o zvolení. Podmínky pro výkon 
funkce splňuje. 
Návrh je podán v souladu s § 64 odst. 3 zákona o soudech po projednání a dopoučení člena zastupitelstva 
Václava Němečka a se souhlasem předsedkyně Okresního soudu v Děčíně.

Vyjádření:

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Vladimíra Holečková OSC 20.10.2021 06:52 
podepsáno

Předkladatel: Ing. Martin Kříž 20.10.2021 07:06 
podepsáno




